
  

      
       DZP.1120.0022.2015 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.: przetargu nieograniczonego  

  ,,Remont dachu budynku mieszkalnego przy ul. Czwartaków 2 w Rybniku”                                                     
                              

 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

Zakład Remontowo Budowlany Zdzisław  Olczyk 
ul. 11-go Listopada 51 

41-807 Zabrze 
Oferta nr: 3 

Cena oferty:  230.764,11 zł brutto 
Termin realizacji zamówienia 90 dni od daty zawarcia umowy  

Gwarancja na roboty budowlane: 84 miesiące         
 

W postępowaniu zastosowano trzy kryteria – cena, termin realizacji zamówienia oraz gwarancja na roboty 
budowlane. Sposób przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano 
porównania cen ofertowych a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 

 

 
 
 
 
 

 

N
um

er
  

O
fe

rt
y 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 
na

zw
is

ko
 o

ra
z 

ad
re

s 
W

yk
on

aw
cy

 

C
en

a 
br

ut
to

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

kr
yt

er
iu

m
: c

en
a 

T
er

m
in

 r
ea

liz
ac

ji 
za

m
ów

ie
ni

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

kr
yt

er
iu

m
:  

te
rm

in
 

re
al

iz
ac

ji 
za

m
ów

ie
ni

a 

G
w

ar
an

cj
a 

na
  

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

 

  L
ic

zb
a 

pu
nk

tó
w

 
kr

yt
er

iu
m

:  
G

w
ar

an
cj

a 
na

   
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
 

Ł
ą
cz

na
 li

cz
ba

 
pu

nk
tó

w
 

 
1. PROGRESS Piotr Junka 

ul. Centralna 142 
44-323 Połomia 

237.040,05 zł 204,45 

120 dni 
od daty 

zawarcia 
umowy 

45 
120             
m-cy 

30 279,45 

 
2. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Budowlanych Markowski i 
Spółka Anna Markowska, 
Kajetan Markowski, 
Przemysław Markowski  
ul. Górnośląska 15 
43-200 Pszczyna  

232.057,25 zł 208,83 

180 dni 
od daty 

zawarcia 
umowy 

30 
60            

m-cy 
0 238,83 

 
3. 

Zakład Remontowo Budowlany 
Zdzisław  Olczyk 
ul. 11-go Listopada 51 
41-807 Zabrze 

230.764,11 zł 210 

90 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

60 
84            

m-ce 
12 282 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 28 .05.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 


